— Prenumeratiunea se face în Săbiu la expeditorii foiei pe afară la c. r. poște cu bani găta prin scrisori francate, adresate către expeditorii. Prețului prenumeratiunii pentru Săbiu este pe anu 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pen-

Nr. 55. ANULU XIX.

Săbiu, în 11/23 Iulie 1871.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princip, și țeri străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia oră cu 7 cr. simplu, pentru a două oră cu 5 1/2 cr.

Avrigu 1 Iulie 1871.

Cu contielegerea comitetului parochialu.

Vasilie Maximu.

Adm. prot. Fagaras.

67—3

Corespondinti'a Editurei

D-lui V. Ch. in Darlosu, de la noi se espe-déda toti nrii regulatu, cercati la Post'a din Mediasiu.

Burs'a de Vien'a.

Din 10/22 Iulie 1871.

Metalicele 5% 59 60 Act. de creditu 285 50
Imprumut. nat. 5% 69 10 Argintulu 121 50
Actiile de banca 769 Galbinulu 5 84